Dulcia non meruit qui non gustauit  
anara. XXXXIII.

Sic auditores ac hodierna die dictum que  
prima specie haud quaque auribus teatris grata  
erunt, sed Medici quoq; gracioreis morbos ad-  
seris remedij curant et sepe anaras suac egris  
open relit. Accidit ruris ex hoc perire si secuti  
genio ut plerisque ignorare velint q; pro forte ha ipsorum  
falsus fuit, et C; quod inquinis est. ) è genio su-  
periori egere et propellere aduentaten creder-  
dum a terra habentes fugient, nunc non considerant, vel  
ipsi mortui dumna aspercent, viderent aq; inter  
pratas dulces fruges rasi, nec ha simile accide  
pergredi reuolare, nos vero auditores accipite  
libenter anaritidinem quam ubi hodierna die  
profici, nec luceat cuiq; animus, sed et duxatas  
exuerbare, ita enim fieri ut, cum degustaretis.  
nugum inde dulcedinem perceperitis non pessim tanos  
si quis fortasse relit, vel ante fel illi comedere